
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 
“CECROPE BARILLI” 

 

Via Parma 68 

43022 

BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

 

 
 

All’albo 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva dell’incarico di esperto nell’ambito del progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

CUP E54D24000980007 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il 

regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 

VISTO il Decreto L.gs. n. 36/2023 - nuovo codice Appalti pubblici e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/08; 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di n. 2 esperti per la realizzazione di n. 2 

moduli del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6.A4.A 

– Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 “Coltiviamo relazioni” 

prot. del 25/07/2024; 

VISTA la documentazione presentata dall’unica candidata prof.ssa COCCONI BARBARA 

pervenuta con P.E.C. e assunta a protocollo n. 5099 del 11/08/2025; 

VISTI la corrispondenza del C.V. presentato dalla prof.ssa Cocconi Barbara rispetto alle 

richieste del progetto;  

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione del bando; 

 

AGGIUDICA 

 

Lo svolgimento di n. 2 moduli relativi al progetto in oggetto, in particolare: 

Modulo 1: “Ognuno è protagonista” 

Modulo 2: “Esploriamo il mondo intorno a noi” 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005181 - 27/08/2025 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000150 - 27/08/2025 - G3 – ESITI - U



Alla prof.ssa COCCONI BARBARA che svolgerà gli incarichi in qualità di esperta. L’incarico 

avrà una durata di 60 ore (30+30) per un costo complessivo corrispondente a € 4.200,00. 

L’importo è omnicomprensivo di tutte le ritenute di legge sia a carico del dipendente che 

dell’amministrazione. 

 

DECRETA 

 

1) di aggiudicare il bando di selezione per il conferimento dell’incarico al personale così come 

sopra riportato;  

2) di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio online dell'istituto 

e sul sito web http://www.icmontechiarugolo.edu.it/ sezione “Amministrazione Trasparente” 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005181 - 27/08/2025 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000150 - 27/08/2025 - G3 – ESITI - U

http://www.icmontechiarugolo.edu.it/

